
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25.11.2024 № 3/3 

 

 

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению ограничений, запретов  

и исполнению обязанностей, установленных федеральным 

законодательством о противодействии коррупции, лицами,  

замещающими муниципальные должности в органах местного 

самоуправления Одинцовского городского округа Московской области 
 

Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в соответствии 

с Законом Московской области от 10.04.2009 № 31/2009-ОЗ «О мерах по 

противодействию коррупции в Московской области», Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению ограничений, 

запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным 

законодательством о противодействии коррупции, лицами, замещающими 

муниципальные должности в органах местного самоуправления Одинцовского 

городского округа Московской области. 

2. Признать утратившим силу пункт 3 решения Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области от 25.11.2020 № 10/20 

«О соблюдении ограничений, запретов и исполнении обязанностей, установленных 

федеральным законодательством о противодействии коррупции, лицами, 

замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления 

Одинцовского городского округа Московской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 
 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 
  



УТВЕРЖДЕН 

решением Совета депутатов 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

от 25.11.2024 № 3/3 

 

Состав 

Комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению 

обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами,  

замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

Председатель Комиссии: 

Одинцова 

Татьяна Викторовна 

– председатель Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области 
   

Заместитель председателя Комиссии: 

Киреев 

Вячеслав Иванович 

– депутат Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 
   

Секретарь Комиссии: 

Кочережко 

Оксана Анатольевна 

– заместитель начальника организационного отдела Управления 

документооборота и организационного обеспечения 

Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области 
   

Члены Комиссии: 

Кононова 

Наталья Ивановна 
 

– депутат Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 

Теняев 

Сергей Александрович 
 

– депутат Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 

Гинтова 

Нина Васильевна 
 

– депутат Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 

Цуцков 

Олег Владимирович 
 

– депутат Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 

Зимовец 

Михаил Олегович 
 

– депутат Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 

Ермолаев 

Никита Андреевич 
 

– председатель Контрольно-счетной палаты Одинцовского 

городского округа Московской области 

Тесля 

Александр Александрович 

– заместитель Главы Одинцовского городского округа – 

начальник Управления правового обеспечения Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области 
 

Бажанова 

Мария Александровна 

– заместитель Главы Одинцовского городского округа 

Московской области, председатель комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению лиц замещающих 

должности муниципальной службы Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области 

и урегулированию конфликта интересов 
 

Барабанщиков 

Алексей Николаевич 

– начальник отдела противодействия коррупции Управления 

кадровой политики Администрации Одинцовского городского 

округа Московской области 
 

Заместитель Главы 

Одинцовского городского округа       М.А. Бажанова 


